
Stran 890 / Št. 9 / 14. 2. 2025 Uradni list Republike Slovenije

355. Uredba o spremembi Uredbe o programih 
storitev obveznega zdravstvenega 
zavarovanja, zmogljivostih, potrebnih 
za njegovo izvajanje, in obsegu sredstev 
za leto 2024

Na podlagi četrtega odstavka 63. člena Zakona o zdra-
vstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list 
RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 
91/07, 76/08, 62/10 – ZUPJS, 87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 
– ZUTD-A, 91/13, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – ZSVarPre-C, 
111/13 – ZMEPIZ-1, 95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 
– ZUPŠ, 64/17 – ZZDej-K, 36/19, 189/20 – ZFRO, 51/21, 
159/21, 196/21 – ZDOsk, 15/22, 43/22, 100/22 – ZNUZSZS, 
141/22 – ZNUNBZ, 40/23 – ZČmIS-1 in 78/23) Vlada Republike 
Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembi Uredbe o programih storitev 

obveznega zdravstvenega zavarovanja, 
zmogljivostih, potrebnih za njegovo izvajanje,  

in obsegu sredstev za leto 2024

1. člen
V Uredbi o programih storitev obveznega zdravstvenega 

zavarovanja, zmogljivostih, potrebnih za njegovo izvajanje, in 
obsegu sredstev za leto 2024 (Uradni list RS, št. 14/24, 30/24, 
47/24, 53/24 – popr. in 109/24) se v 233. členu v drugem od-
stavku znesek »16,6« nadomesti z zneskom »23,3«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti in uporaba)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se za izračun ob 
končnem letnem obračunu za leto 2024.

Št. 00704-32/2025
Ljubljana, dne 13. februarja 2025
EVA 2025-2711-0006

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik


